
お知らせ 
 

令和２年 ４月 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年まで実施しておりました「年金受給者様感謝キャンペーン」は、

令和１年度を持って終了とさせて頂きました。 

お誕生日記念品のプレゼントにつきましては、本年もご用意させてい

ただいておりますので、引き続きお楽しみください。 

 

今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 
以

以上 

「年金受給者様感謝キャンペーン」終了のお知らせ 


